
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ w SKĘPEM 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skępe na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 

poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337, poz. 620, poz. 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/73/2024 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Skępe na rok 2025 (Dz.Urz.Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7853) zmienionej: 

- Uchwałą Nr XII/76/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 7/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 31 stycznia 2025 r.   

- Uchwałą Nr XIII/86/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 4 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 14 marca 2025 r.  

- Zarządzeniem Nr 22/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 31 marca 2025 r. 

- Uchwałą Nr XIV/94/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 30/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 25 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 33/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 14 maja 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVI/104/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 28 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 29 maja 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVII/107/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 56/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIX/113/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 29 lipiec 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 67/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 31 lipiec 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 74/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 20 sierpnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 76/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 29 sierpnia 2025 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

71.085.895,74 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4511



1) dochody bieżące w wysokości 56.487.906,27 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.597.989,47 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1" do niniejszej uchwały, 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.506.261,39 zł" zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

74.610.922,30 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 55.953.760,88 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.657.161,42 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2" do niniejszej uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.506.261,39 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3" do niniejszej uchwały,. 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 r. zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4" do niniejszej uchwały. 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy na 2025 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5” do niniejszej uchwały. 

5) Urealnia się załącznik pn. „Przychody, dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na 2025 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 6" do niniejszej uchwały. 

6) Urealnia się załącznik pn. „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r.” 

zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Ryszard Szewczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4511



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4511



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4511



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4511



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4511



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4511



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4511



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4511



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4511


		2025-10-06T12:09:25+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




